
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea contractarii de servicii de acces pe platforma www.educatiedeschisa.ro pentru anul scolar 2022-

2023 de catre UAT Oras Huedin pentru un numar de 74 de utilizatori(elevi) din unitatile de invatamant din Orasul 

Huedin. 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară  din data de 25.11.2022. 

Avand in vedere : 

-Adresa nr.3192/18.11.2022 inaintata de Liceul Tehnologic Vladeasa Huedin ,inregistratata sub 

nr.9614/18.11.2022 prin care solicita Primariei Oras Huedin, sprijin financiar pentru accesul pe platforma on-line 

www.educatiedeschisa.ro a Societatii Open Learning SRL a elevilor de clasa a VIII-a la programele de pregatire la 

disciplinele Limba romana si Matematica pe parcursul anului scolar 2022-2023 a unui numar de 43 de elevi, din 

care 14 elevi fac parte din grupurile vulnerabile, costul per elev fiind de 149 de lei; 

-Adresa nr.3518/17.11.2022 inaintata de Liceul Teoretic Octavian Goga Huedin ,inregistratata sub 

nr.9599/17.11.2022 prin care solicita Primariei Oras Huedin, sprijin financiar pentru accesul pe platforma on-line 

www.educatiedeschisa.ro a Societatii Open Learning SRL a elevilor de clasa a VIII-a la programele de pregatire la 

disciplinele Limba romana si Matematica pe parcursul anului scolar 2022-2023 a unui numar de 31 de elevi, din 

care 2 elevi fac parte din grupurile vulnerabile, costul per elev fiind de 149 de lei; 

Ținând seama de referatul nr. 9631/18.11.2022 Pandrea Rodica în calitate de Director ex. economic în 

cadrul Direcției Economice al Orasului  Huedin, prin care solicită aprobarea contractarii de servicii de acces pe 

platforma www.educatiedeschisa.ro pentru anul scolar 2022-2023 de catre UAT Oras Huedin pentru un numar de 

74 de utilizatori(elevi) din unitatile de invatamant din Orasul Huedin, respectiv: 

- Liceul Tehnologic Vladeasa Huedin- 43 elevi; 

- Liceul Teoretic Octavian Goga Huedin-31 elevi; si aprobarea sumei de 8.642 lei fara TVA din 

bugetul local al Orasului Huedin pentru serviciile de accesare a platformei a unui nr.de 58 elevi la un cost 

de 149 de lei/elev. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 9640/21.11.2022 înaintat de primar și avizat de 

comisia pentru activități economico – financiare la ședința din data de 21.11.2022. 

  În conformitate cu prevederile art. 6, li.p din  Legea nr.292/2011, art. 129, alin.1, 2, lit.b, d alin. 4, lit.a,  

alin.7, lit.a și art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 57/2019  privind Codul Administrativ. 

         H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1.Se aprobă contractarea de servicii de acces pe platforma www.educatiedeschisa.ro pentru anul scolar 

2022-2023 de catre UAT Oras Huedin pentru un numar de 74 de utilizatori(elevi) din unitatile de invatamant din 

Orasul Huedin, respectiv: 

- Liceul Tehnologic Vladeasa Huedin- 43 elevi; 

- Liceul Teoretic Octavian Goga Huedin-31 elevi; 

Art.2. Se aprobă suma de 8.642 lei fara TVA din bugetul local al Orasului Huedin pentru serviciile de 

accesare a platformei a unui nr.de 58 elevi la un cost de 149 de lei/elev. 

  Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Directia economica din cadrul 

Primăriei oraș Huedin, Liceul Teoretic Octavian Goga Huedin și  Liceul Tehnologic Vladeasa Huedin.   

Nr.197/25.11.2022        Consilieri total:                         15 

                     Consilieriprezenţi:             13  

         Consilier demisionar:              1 

                                Consilieri absenți :                     1         

         Votat pentru:                         13 

Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează, Secretar General UAT,                                                       

Dr. Fărcaș Cătălin                          Cozea Dan  

http://www.educatiedeschisa.ro/
http://www.educatiedeschisa.ro/
http://www.educatiedeschisa.ro/
http://www.educatiedeschisa.ro/
http://www.educatiedeschisa.ro/

